SAINPACK - Catalogue général
N o t r e  s a v o i r - f a i r e  e s t  d e  p r o t é g e r  l e  Vô t r e
La maison de lôemballage
SAINPACK - Catalogue général         2
A chaque secteur, son support dôemballage
La notion de vente en vrac, ¨ lôunit®, ¨ la pes®e est d®sormais marginale.
SAINPACK vous propose une gamme compl¯te dôemballages alimentaires ¨ usage unique.
Nos stocks maintenus en permanence repr®sentent plus de 700 r®f®rences actives. Les prix sôadaptent

SAINPACK - Catalogue général         9
B
o
it
e
 c
a
rt
o
n
n
é
e
Caissette pâtissière carton
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
52  1CAI14B 14 x 10 x 5   100
53  1CAI16B 16 x 12 x 5   100
54                1CAI18B  18 x 12 x 5   100
55  1CAI20B 20 x 13 x 5   100
56  1CAI22B 22 x 14 x 6   100
57  1CAI24B      24 x 15 x 7   100
58  1CAI26B      26 x 16 x 7   100
Caissette pâtissière carton blanc
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
59  1CAI14D 14 x 10 x 5   150
60  1CAI16D 16 x 12 x 5   150
61                1CAI18D  18 x 12 x 5   150
62  1CAI20D 20 x 13 x 5   150
63  1CAI22D 22 x 14 x 6   150
64  1CAI24D 24 x 15 x 7   150
Caissette pâtissière carton décoré
Ballotin
N° Code Ref Contenance  Colis   Paquet  Détails
65  1BAL125R        125 g  50
66  1BAL250R        250 g  50
67                    1BAL375R         375 g   50
68                    1BAL500R         500 g   50
69                    1BAL750R         750 g   50
70                    1BAL1000R     1000 g   50
71                    1BAL1500R     1500 g   50
Ballotin or
SAINPACK - Catalogue général         10
B
o
it
e
 c
a
rt
o
n
n
é
e
Boite à bûche
N° Code Ref    Taille  Colis   Paquet  Détails
72  1BUC20B    20 cm  100 25
73  1BUC25B        25 cm  100 25
74                    1BUC30B        30 cm  100 25
75                    1BUC35B        35 cm  100 25
76                    1BUC40B        40 cm  100 25
77                    1BUC45B        45 cm  100 25
78                    1BUC50B        50 cm  100  25
79                    1BUC60B        60 cm  100 25
Boite à bûche blanche
N° Code Ref     Taille  Colis   Paquet  Détails
80  1BUC20D      20 cm  100 25
81  1BUC25D         25 cm  100 25
82                    1BUC30D         30 cm  100 25
83                    1BUC35D         35 cm  100 25
84                    1BUC40D         40 cm  100 25
85                    1BUC45D         45 cm  100 25
86                    1BUC50D         50 cm  100  25
87                    1BUC60D         60 cm  100 25
Boite à bûche décorée
SAINPACK - Catalogue général         11
B
o

é
e
Boite traiteur
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
88             1BTR2820 28 x 20 x 6       100  25      Cart. Compact
89             1BTR4229       42 x 29 x 6  100 25      Cart. Compact
90                 1BTR4232       42 x 32 x 6  100 25      Cart. Compact
91              1BTR4329M       43 x 29 x 6              50       Microcanelure
Boite traiteur
Caisse transport
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
92          1CTG644210    62 x 42 x 10   25                Gerbable
Caisse transport traiteur
Boite pizza
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
94           1PIZ2035C1D   20 x 3,5 100     Coin droit
Boite pizza une couleur
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
95             1PIZ263C2C    26 x 3  100   Coin cassé
96             1PIZ294C2C       29 x 4 100                Coin cassé
97                 1PIZ505C2D       50 x 5 100                 Coin droit
Boite pizza deux couleurs
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
93             1PIZ60405D   60 x 40 x 5  50   Coin droit
Boite à plaque pizza
SAINPACK - Catalogue général         12
B
o
it
e
 c
a
rt
o
n
n
é
e
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
98             1PIZ293OLC    29 x 3  100   Coin cassé
99             1PIZ333OLC      33 x 3  100                Coin cassé
100             1PIZ3453OLC      34,5 x 3  100                Coin cassé
101               1PIZ403OLC      40 x 3  100                Coin cassé
102             1PIZ3454OLC      34,5 x 4  100                Coin cassé
Boite pizza trichromie
Boite pizza
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
103             1PIZ263RYC    26 x 3  100   Coin cassé
104               1PIZ333RYC      33 x 3 100                Coin cassé
105               1PIZ403RYC      40 x 3 100                Coin cassé
106             1PIZ2635RYD      26 x 3,5 100                 Coin droit
107             1PIZ2935RYD      29 x 3,5 100                 Coin droit
108             1PIZ3335RYD      33 x 3,5 100                 Coin droit
109             1PIZ4035RYD      40 x 3,5 100                 Coin droit
110               1PIZ334RYC      33 x 4 100                 Coin cassé
111             1PIZ3454RYC      34,5 x 4 100                 Coin cassé
112               1PIZ404RYC      40 x 4 100                 Coin cassé
Boite pizza quadrichromie
N° Code Ref Taille (cm)  Colis   Paquet  Détails
113             1PIZ294CLD    29 x 4  100   Coin droit

n
te
n
a
n
t
p
la
s
ti
q
u
e
Barquette traiteur
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
117               2BCF250    250 cc  350 50
118                 2BCF370         370 cc          350  50
119                 2BCF500         500 cc          300  50
120                 2BCF750         750 cc          400  50
121               2BCF1000         1000 cc        400  50
122               2BCF1500         1500 cc        300  50
123               2BCF2000         2000 cc        300  50
Barquette rectangulaire PS cristal à couvercle charnière - Utilisation froide - 10°C / +80°C
N° Code Ref          Contenance  Colis   Paquet  Détails
124               2BMO250    250 cc  900 50
125                 2BMO375         375 cc          900  50
126                 2BMO500         500 cc          600  50
127                 2BMO750         750 cc          600  50
128               2BMO1050         1050 cc        300  50
129               2BMO1500         1500 cc        300  50
Barquette ondipack PP micro -ondable à couvercle charnière - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
130               2BTH250    250 cc  2400 100
131                 2BTH375         375 cc          2000  100
132                 2BTH500         500 cc          1600  100
133                 2BTH750         750 cc          1200  100
134               2BTH1000         1000 cc        900  100
135               2BTH1500         1500 cc        600  100
136               2BTH2000         2000 cc        600  100
Barquette scellable PP micro -ondable - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
SAINPACK - Catalogue général         15
C
o
n
te
n
a
n
t
p
la
s
ti
q
u
e
Barquette traiteur
N° Code Ref        Contenance  Colis   Paquet  Détails
137                 2BCH75    75 cc  6000 500
138                 2BCH125         125 cc          5000  500
139                 2BCH250         250 cc          3000  500
140                 2BCH375         375 cc          2500  250
141                 2BCH500         500 cc          1500  250
142                 2BCH750         750 cc          1250  250
143               2BCH1000         1000 cc        1000  250
144               2BCH1500         1500 cc        1000  250
Barquette charcutière PS - Utilisation froide - 5°C / +80°C
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
145                2BTR500    500 cc         250  50
146                  2BTR750         750 cc         250  50
147                2BTR1000       1000 cc         250  50
148                2BTR1500       1500 cc         250  50
Barquette traiteur micro -ondable avec couvercle séparé  EcoTherm - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
Barquette injectée rigide Carty
N° Code Ref        Contenance       Colis   Paquet  D®tails
149    CC45      2BIR45   450 ml          200

n
te
n
a
n
t
p
la
s
ti
q
u
e
Barquette traiteur Marmipack avec couvercle séparé
N° Code Ref           Contenance  Colis   Paquet  Détails
166               2BMN500          500 cc   200 25
167               2BMN1000        1000 cc          200  25
Boite fond noir PP micro -ondable avec couvercle translucide séparé - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
Barquette traiteur Archipack avec couvercle haut séparé
N° Code Ref           Contenance  Colis   Paquet  Détails
168               2BAN500          500 cc   480 30
169                 2BAN750          750 cc          480  30
170               2BAN1000        1000 cc          480  30
Boite fond noir PP micro -ondable avec couvercle translucide séparé - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
Boite salade avec couvercle séparé
N° Code Ref           Contenance  Colis   Paquet  Détails
171               2SVA600          600 cc   360 40
172                 2SVA750          750 cc          240  40
Boite salade fond vert anis PS pyramipack avec couvercle cristal séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C
N° Code Ref           Contenance  Colis   Paquet  Détails
173               2SNR500          500 cc   320 80
174                 2SNR750          750 cc          280  70
Boite salade fond noir APET crudipack avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C
N° Code Ref           Contenance  Colis   Paquet  Détails
175               2RAVN600         600 cc   160 20
Ravier noir PS quadripack avec couvercle cristal séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C
SAINPACK - Catalogue général         18
Bol salade à couvercle charnière
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
176                2SAL250     250 cc          600  50        Ø 115 H 45 mm
177                 2SAL370           370 cc          600  50         Ø 115 H 60 mm
178                 2SAL500           500 cc          400  50         Ø 135 H 55 mm
179                 2SAL750           750 cc          300  50        Ø 160 H 60 mm
180               2SAL1000         1000 cc          300  50        Ø 160 H 75 mm
Bol salade transparent PS - Utilisation froide - 5°C / +80°C
Plateau repas à compartiments
N° Code Ref   Taille  (cm)  Colis   Paquet  Détails
181           8PR5C3122    31,8 x 22,3 x 7,1   200 50       5 compartiments

te
n
a
n
t
p
la
s
ti
q
u
e
SAINPACK - Catalogue général         19
Pot à sauce
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
186                2PSA25   25 ml            1000  100       Ø 43 H 30 mm
187                  2PSA50          50 ml            1000  100       Ø 61 H 30 mm
188                  2PSA90          90 ml            1000  100       Ø 65 H 40 mm
Pot à sauce PP micro -ondable avec couvercle attenant - Utilisation chaude - 20°C / +130°C
C
o
n
te
n
a
n
t
p
la
s
ti
q
u
e
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
189                2PSA30   30 ml            2500  250
190                  2PCV30                               2500 250       Couvercle
Pot à sauce PS avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails
191   TH200    2PSA60S   60 ml            2500  250
192     PL2      2PCV60S                             2500 100       Couvercle
Pot à sauce PS Solo avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C
Coupe et pot dessert
N° Code Ref         Contenance  Colis   Paquet  Détails